



Huddinge Kommun  
Kommunfullmäktige  
2023-05-15

## Motion

### Höj kompetensen i förskolan

Förskolan är det första steget på det livslånga lärandets stig. Den stigen är också den allra viktigaste vi kommer att gå under vår livstid. Förskolan ger alla barn större chans att lyckas i livet och utjämnar livschanser mellan barn med olika bakgrund. Därför är det så viktigt att de första stegen blir så bra som möjliga.

När våra allra yngsta Huddingebor för första gången kliver över tröskeln till sin förskola ska de mötas av besjälad och kompetent personal. Något som idag redan sker ute på många av våra fina förskolor i kommunen. Personalen i Huddinges förskolor utför varje dag storartade insatser för såväl barnens lärande och omsorg som att skapa möjligheter för Huddinges föräldrar att kombinera familjeliv med arbete och om en så vill, karriärsfokus.

Men alltför få av dem som idag arbetar i Huddinges förskolor har så hög utbildningsnivå som vi från Liberalerna sida skulle önska. I jämförelse med andra kommuner i Stockholms län halkar vi efter.

Förskolepersonal som har adekvat utbildning för uppgiften skapar tillsammans med sina kollegor en läromiljö präglad av nyfikenhet, kunskapsörst, trygghet och omsorg om individen.

Därför blir Liberalerna Huddinge oroade över de siffror på utbildningsnivå som kommunens anställda inom förskolan visar. Vi är övertygade om att vår

personal gör så gott de kan men till skillnad från i idrottens värld så slår motivation inte rätt utbildning i förskoleuppdraget.

Det är nu uppenbart att Huddinge kommun måste höja utbildningsnivån bland våra anställda i våra förskolor. Det gäller speciellt att höja andelen utbildade förskollärare. Huddinge kommuns ambition måste vara att så många som möjligt inom den pedagogiska verksamheten inom förskolan är utbildade förskollärare.

Det är nu hög tid att Huddinge sätter upp ett högt mål för att komma ifatt. Det förtjänar Huddinges allra yngsta. Klassresan börjar i förskolan.

### **Med anledning av ovanstående yrkar Liberalerna**

**att** Huddinge kommun tar fram en plan för hur andelen legitimerade förskollärare kan bli högst i länet.

**Att** Huddinge kommun bara anställer förskolepersonal med adekvat utbildning.

Bo Källström

Christopher Smith

Martina Nyman

Liberalerna

Liberalerna

Liberalerna

